

# **Sleeppartner ApS**

**Søvangsvej 17B  
8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 45 62 68 57**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2026

---

Ruben Faarup Christensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sleppartner ApS  
Søvangsvej 17B  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 45626857

Regnskabsperiode: 21. maj - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Ruben Faarup Christensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentytelser inden for salg, forretningsudvikling og kommerciel rådgivning i senge- og møbelbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 13.247, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 113.247.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>608.845</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-580.199</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>28.646</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.693</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.953</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.706</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>13.247</u></u></b>
Overført resultat		<u>13.247</u>
		<b><u><u>13.247</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.285
Selskabsskat		<u>61.294</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>277.579</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>214.582</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>492.161</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>492.161</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		20.000
Overført resultat		<u>93.247</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>113.247</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.991
Anden gæld		<u>362.236</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>378.914</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>378.914</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>492.161</b></u></u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. maj 2025	0	0	0
Årets resultat	0	13.247	13.247
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>20.000</u>	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>93.247</u></b>	<b><u>113.247</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.
Lønninger	330.100
Pensioner	250.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>99</u>
	<b><u><u>580.199</u></u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>13.706</u>
	<b><u><u>13.706</u></u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rubens International ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter